presentación y publicidad de los productos alimenticios.

Estando calificados dichos hechos como infracciones 
graves en la Ley 14/86, de 25 de abril (BOE 29.04.86), Gene-
ral de Sanidad, en su Art. 35.8.2.ª y que podrá ser sancionado 
con multa desde 3.005,07 € (tres mil cinco € con siete Cts.), 
hasta 15.025,30 € (quince mil veinticinco € con treinta Cts.).

Murcia, 20 de febrero de 2008.—La Consejera de 
Sanidad (P.D. Orden 04-09-03, BORM n.º 216, de 18-09-03), 
el Secretario General, José Luis Gil Nicolás.

——

Consejería de Sanidad
Servicio Murciano de Salud

3152	 Anuncio de adjudicación.